

Núm. 176

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 22 de julio de 2009

Sec. V-A. Pág. 88313

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

- **25415** Anuncio de licitación del Ayuntamiento de Alcázar de San Juan para el suministro, diseño, ejecución y montaje del "Museo del Hidalgo".
- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Alcázar de San Juan.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Unidad de Contratación.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Unidad de Contratación.
 - 2) Domicilio: Calle Santo Domingo, 1.
 - 3) Localidad y código postal: Alcázar de San Juan, 13600.
 - 4) Teléfono: 926579100 (ext.206).
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministro.
 - b) Descripción: Ejecución del suministro y montaje del Museo "Casa del Hidalgo".
- 3. Tramitación y procedimiento.
 - a) Tramitación: Ordinaria y sujeto a regulación armonizada.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total 725.000 euros.
- 5. Garantías exigidas. Provisional (importe) 3% euros. Definitiva (%) 5%.
- 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 30 Septiembre 2009.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro Ayuntamiento Alcázar de San Juan.
 - 2) Domicilio: Calle Santo Domingo, 1.
 - 3) Localidad y código postal: Alcázar de San Juan, 13600.
- 8. Apertura de Ofertas.
 - a) Dirección: Calle Santo Domingo, 1.
 - b) Localidad y código postal: Alcázar San Juan.
 - c) Fecha y hora: 5 de octubre de 2009, 12,00 horas.
- 9. Gastos de publicidad. Adjudicatario.
- 10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea". 6 7- 09.
- 11. Otras informaciones. Perfil del Contratante.

Alcázar de San Juan, 6 de julio de 2009.- Ana Belén Tejado Alberca, Concejala de Hacienda, Régimen Interior y Participación.

ID: A090053765-1